



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 044 735
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STELLA POLARIS AS
Forretningsadresse:	Kårvikveien 306 9307 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Arild Espnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	500 138 914	489 962 973
Annen driftsinntekt		4 613 908	3 920 353
Sum inntekter		504 752 822	493 883 326
Kostnader			
Varekostnad		318 388 992	334 168 242
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	59 750 006	49 517 626
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	9 985 008	8 886 914
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	0
Annen driftskostnad	7	46 775 260	40 058 938
Sum kostnader		434 899 265	432 631 719
Driftsresultat		69 853 557	61 251 607
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	0	0
Annen renteinntekt		320 208	351 200
Annen finansinntekt		278 762	244 166
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		279 617	0
Sum finansinntekter		878 587	595 365
Annen rentekostnad		18 148 791	12 082 425
Annen finanskostnad		3 507 067	9 263 381
Sum finanskostnader		21 655 859	21 345 806
Netto finans		-20 777 272	-20 750 441
Resultat før skattekostnad		49 076 284	40 501 166
Skattekostnad	9, 10	11 527 621	10 849 258
Årsresultat		37 548 664	29 651 908
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte		12 506 725	9 800 000
Annen egenkapital		25 041 939	19 851 908
Sum overføringer og disponeringer		37 548 664	29 651 908



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	679 179	2 166 032
Sum immaterielle eiendeler		679 179	2 166 032
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11	95 421 489	59 739 709
Maskiner og anlegg	6, 11	60 972 657	49 433 001
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	759 074	630 522
Sum varige driftsmidler		157 153 220	109 803 232
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	11 813 299	15 721 269
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 057 750	1 058 863
Investeringer i aksjer og andeler		2 206 218	1 548 976
Andre langsiktige fordringer	6	12 050 077	6 170 963
Sum finansielle anleggsmidler		27 127 343	24 500 071
Sum anleggsmidler		184 959 742	136 469 335
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11, 12	196 268 466	170 853 837
Sum varer		196 268 466	170 853 837
Fordringer			
Kundefordringer	11	71 761	2 514 570
Andre kortsiktige fordringer	11	8 815 951	13 169 568
Konsernfordringer	8	103 844 853	107 884 445
Sum fordringer		112 732 565	123 568 583
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	4 518 633	2 190 331
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 518 633	2 190 331
Sum omløpsmidler		313 519 664	296 612 751
SUM EIENDELER		498 479 406	433 082 086

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	14, 15	5 621 000	5 621 000
Overkurs	14	17 886 504	17 886 504
Annen innskutt egenkapital	14	0	0
Sum innskutt egenkapital		23 507 504	23 507 504

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	106 048 706	84 698 839
Udekket tap	14	0	0
Sum opptjent egenkapital		106 048 706	84 698 839

Sum egenkapital

129 556 210 **108 206 343**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser		2 052 953	1 394 976
Sum avsetninger for forpliktelser		2 052 953	1 394 976

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	166 548 796	91 042 044
Sum annen langsiktig gjeld		166 548 796	91 042 044

Sum langsiktig gjeld

168 601 749 **92 437 020**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	95 040 263	88 062 853
Leverandørgjeld		20 507 784	67 678 366
Betalbar skatt	9, 10	9 380 331	10 046 333



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldige offentlige avgifter	13	3 472 718	2 381 154
Utbytte		12 506 725	9 800 000
Kortsiktig konserngjeld	8	49 996 204	46 559 938
Annen kortsiktig gjeld		9 417 421	7 910 079
Sum kortsiktig gjeld		200 321 446	232 438 724
Sum gjeld		368 923 196	324 875 744
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		498 479 406	433 082 087



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	598 168 967	493 896 400
Annen driftsinntekt		703 083	2 794 464
Sum inntekter		598 872 050	496 690 864
Kostnader			
Varekostnad		393 878 774	327 443 191
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	75 830 880	61 560 997
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	10 056 306	8 948 852
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	85 059	0
Annen driftskostnad	7	55 197 664	45 838 581
Sum kostnader		535 048 683	443 791 621
Driftsresultat		63 823 367	52 899 243
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	0	0
Annen renteinntekt		320 208	351 200
Annen finansinntekt		17 958 836	24 710 334
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		408 591	0
Sum finansinntekter		18 687 634	25 061 534
Annen rentekostnad		21 155 588	14 997 610
Annen finanskostnad		12 163 687	27 885 007
Sum finanskostnader		33 319 275	42 882 617
Netto finans		-14 631 641	-17 821 083
Resultat før skattekostnad		49 191 726	35 078 160
Skattekostnad	9, 10	11 643 062	8 725 946
Årsresultat		37 548 664	26 352 214
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte		12 506 725	9 800 000
Annen egenkapital		25 041 939	16 552 214
Sum overføringer og disponeringer		37 548 664	26 352 214



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	1 073 117	1 294 182
Sum immaterielle eiendeler		1 073 117	1 294 182
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11	95 421 489	59 739 709
Maskiner og anlegg	6, 11	60 972 657	40 742 260
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	1 085 047	9 447 706
Sum varige driftsmidler		157 479 192	109 929 675
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 057 750	1 058 863
Investeringer i aksjer og andeler		2 899 864	1 987 909
Andre langsiktige fordringer	6	12 050 077	6 374 411
Sum finansielle anleggsmidler		16 007 691	9 421 183
Sum anleggsmidler		174 560 000	120 645 040
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11, 12	209 703 520	223 806 886
Sum varer		209 703 520	223 806 886
Fordringer			
Kundefordringer	11	56 261 420	28 428 296
Andre kortsiktige fordringer	11	9 536 801	19 494 647
Konsernfordringer	8	0	0
Sum fordringer		65 798 222	47 922 943
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	6 087 362	4 202 796
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 087 362	4 202 796
Sum omløpsmidler		281 589 104	275 932 625
SUM EIENDELER		456 149 104	396 577 665

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	14, 15	5 621 000	5 621 000
Overkurs	14	17 886 504	17 886 504
Annen innskutt egenkapital	14	0	0
Sum innskutt egenkapital		23 507 504	23 507 504

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	106 048 708	84 698 839
Udekket tap	14	0	0
Sum opptjent egenkapital		106 048 708	84 698 839

Sum egenkapital

129 556 212 **108 206 343**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser		2 744 599	1 831 909
Sum avsetninger for forpliktelser		2 744 599	1 831 909

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	169 548 796	94 708 711
Sum annen langsiktig gjeld		169 548 796	94 708 711

Sum langsiktig gjeld

172 293 395 **96 540 620**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	95 040 263	88 063 529
Leverandørgjeld		24 029 105	70 060 859
Betalbar skatt	9, 10	10 380 644	10 046 333



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldige offentlige avgifter	13	4 063 787	3 627 330
Utbytte		12 506 725	9 800 000
Kortsiktig konserngjeld	8	0	0
Annen kortsiktig gjeld		8 278 973	10 232 651
Sum kortsiktig gjeld		154 299 496	191 830 702
Sum gjeld		326 592 891	288 371 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		456 149 103	396 577 665



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 585259

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 044 735
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STELLA POLARIS AS
Forretningsadresse: Kårvikveien 306
9307 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Arild Espnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Organisasjonsnr: 920 044 735
STELLA POLARIS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	500 138 914	489 962 973
Annen driftsinntekt		4 613 908	3 920 353
Sum inntekter		504 752 822	493 883 326
Kostnader			
Varekostnad		318 388 992	334 168 242
Lønnskostnad	2, 3, 4,	59 750 006	49 517 626
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	9 985 008	8 886 914
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	0
Annen driftskostnad	7	46 775 260	40 058 938
Sum kostnader		434 899 265	432 631 719
Driftsresultat		69 853 557	61 251 607
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	0	0
Annen renteinntekt		320 208	351 200
Annen finansinntekt		278 762	244 166
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		279 617	0
Sum finansinntekter		878 587	595 365
Annen rentekostnad		18 148 791	12 082 425
Annen finanskostnad		3 507 067	9 263 381
Sum finanskostnader		21 655 859	21 345 806
Netto finans		-20 777 272	-20 750 441
Resultat før skattekostnad		49 076 284	40 501 166
Skattekostnad	9, 10	11 527 621	10 849 258
Årsresultat		37 548 664	29 651 908
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		12 506 725	9 800 000
Annen egenkapital		25 041 939	19 851 908
Sum overføringer og disponeringer		37 548 664	29 651 908





Organisasjonsnr: 920 044 735
STELLA POLARIS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	679 179	2 166 032
Sum immaterielle eiendeler		679 179	2 166 032
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11	95 421 489	59 739 709
Maskiner og anlegg	6, 11	60 972 657	49 433 001
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	759 074	630 522
Sum varige driftsmidler		157 153 220	109 803 232
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	11 813 299	15 721 269
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 057 750	1 058 863
Investeringer i aksjer og andeler		2 206 218	1 548 976
Andre langsiktige fordringer	6	12 050 077	6 170 963
Sum finansielle anleggsmidler		27 127 343	24 500 071
Sum anleggsmidler		184 959 742	136 469 335
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11, 12	196 268 466	170 853 837
Sum varer		196 268 466	170 853 837
Fordringer			
Kundefordringer	11	71 761	2 514 570
Andre kortsiktige fordringer	11	8 815 951	13 169 568
Konsernfordringer	8	103 844 853	107 884 445
Sum fordringer		112 732 565	123 568 583
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	4 518 633	2 190 331
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 518 633	2 190 331



Sum omløpsmidler		313 519 664	296 612 751
SUM EIENDELER		498 479 406	433 082 086
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14, 15	5 621 000	5 621 000
Overkurs	14	17 886 504	17 886 504
Annen innskutt egenkapital	14	0	0
Sum innskutt egenkapital		23 507 504	23 507 504
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	106 048 706	84 698 839
Udekket tap	14	0	0
Sum opptjent egenkapital		106 048 706	84 698 839
Sum egenkapital		129 556 210	108 206 343
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		2 052 953	1 394 976
Sum avsetninger for forpliktelser		2 052 953	1 394 976
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	166 548 796	91 042 044
Sum annen langsiktig gjeld		166 548 796	91 042 044
Sum langsiktig gjeld		168 601 749	92 437 020
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	95 040 263	88 062 853
Leverandørgjeld		20 507 784	67 678 366
Betalbar skatt	9, 10	9 380 331	10 046 333
Skyldige offentlige avgifter	13	3 472 718	2 381 154
Utbytte		12 506 725	9 800 000
Kortsiktig konserngjeld	8	49 996 204	46 559 938
Annen kortsiktig gjeld		9 417 421	7 910 079
Sum kortsiktig gjeld		200 321 446	232 438 724
Sum gjeld		368 923 196	324 875 744
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		498 479 406	433 082 087



Organisasjonsnr: 920 044 735
STELLA POLARIS AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	598 168 967	493 896 400
Annen driftsinntekt		703 083	2 794 464
Sum inntekter		598 872 050	496 690 864
Kostnader			
Varekostnad		393 878 774	327 443 191
Lønnskostnad	2, 3, 4,	75 830 880	61 560 997
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	10 056 306	8 948 852
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	85 059	0
Annen driftskostnad	7	55 197 664	45 838 581
Sum kostnader		535 048 683	443 791 621
Driftsresultat		63 823 367	52 899 243
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	0	0
Annen renteinntekt		320 208	351 200
Annen finansinntekt		17 958 836	24 710 334
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		408 591	0
Sum finansinntekter		18 687 634	25 061 534
Annen rentekostnad		21 155 588	14 997 610
Annen finanskostnad		12 163 687	27 885 007
Sum finanskostnader		33 319 275	42 882 617
Netto finans		-14 631 641	-17 821 083
Resultat før skattekostnad		49 191 726	35 078 160
Skattekostnad	9, 10	11 643 062	8 725 946
Årsresultat		37 548 664	26 352 214
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		12 506 725	9 800 000
Annen egenkapital		25 041 939	16 552 214
Sum overføringer og disponeringer		37 548 664	26 352 214





Organisasjonsnr: 920 044 735
STELLA POLARIS AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	1 073 117	1 294 182
Sum immaterielle eiendeler		1 073 117	1 294 182
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11	95 421 489	59 739 709
Maskiner og anlegg	6, 11	60 972 657	40 742 260
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	1 085 047	9 447 706
Sum varige driftsmidler		157 479 192	109 929 675
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 057 750	1 058 863
Investeringer i aksjer og andeler		2 899 864	1 987 909
Andre langsiktige fordringer	6	12 050 077	6 374 411
Sum finansielle anleggsmidler		16 007 691	9 421 183
Sum anleggsmidler		174 560 000	120 645 040
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11, 12	209 703 520	223 806 886
Sum varer		209 703 520	223 806 886
Fordringer			
Kundefordringer	11	56 261 420	28 428 296
Andre kortsiktige fordringer	11	9 536 801	19 494 647
Konsernfordringer	8	0	0
Sum fordringer		65 798 222	47 922 943
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	6 087 362	4 202 796
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 087 362	4 202 796



Sum omløpsmidler		281 589 104	275 932 625
SUM EIENDELER		456 149 104	396 577 665
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14, 15	5 621 000	5 621 000
Overkurs	14	17 886 504	17 886 504
Annen innskutt egenkapital	14	0	0
Sum innskutt egenkapital		23 507 504	23 507 504
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	106 048 708	84 698 839
Udekket tap	14	0	0
Sum opptjent egenkapital		106 048 708	84 698 839
Sum egenkapital		129 556 212	108 206 343
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		2 744 599	1 831 909
Sum avsetninger for forpliktelser		2 744 599	1 831 909
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	169 548 796	94 708 711
Sum annen langsiktig gjeld		169 548 796	94 708 711
Sum langsiktig gjeld		172 293 395	96 540 620
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	95 040 263	88 063 529
Leverandørgjeld		24 029 105	70 060 859
Betalbar skatt	9, 10	10 380 644	10 046 333
Skyldige offentlige avgifter	13	4 063 787	3 627 330
Utbytte		12 506 725	9 800 000
Kortsiktig konserngjeld	8	0	0
Annen kortsiktig gjeld		8 278 973	10 232 651
Sum kortsiktig gjeld		154 299 496	191 830 702
Sum gjeld		326 592 891	288 371 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		456 149 103	396 577 665



Organisasjonsnr: 920 044 735
STELLA POLARIS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser om god regnskapsskikk. Interne transaksjoner, mellomværende og urealiserte internfortjenester mellom selskapene i konsernet er eliminert i konsernregnskapet. Skattekostnad knyttet til urealisert internfortjeneste er periodisert. Egenkapitalmetoden Datterselskap og tilknyttede selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden selskapsregnskapet. Tilknyttede selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Valuta Pengeposter, kundefordringer og leverandørgjeld i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Konsernets omsetning er i all hovedsak i utenlandsk valuta. For å sikre forutsigbarhet i valutakurser på forventet fremtidig salg, inngår salgsselskapet Stella Polaris Norway AS fortløpende terminkontrakter i valuta. Disse behandles som sikringstransaksjoner i regnskapet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note



3

Antall årsverk i regnskapsåret
88.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65500665.00	52374113.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3918387.00	3275401.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3845705.00	3942884.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2566123.00	1968599.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	75830880.00	61560997.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Organisasjonsnr: 920 044 735
STELLA POLARIS AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsolidert årsregnskap og selskapsregnskap for

STELLA POLARIS AS

920044735

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024



STELLA POLARIS AS
920 044 735

Resultatregnskap

Morselskap			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
Driftsinntekter				
500 138 914	489 962 973		598 168 967	493 896 400
4 613 908	3 920 353	1	703 083	2 794 464
504 752 822	493 883 326		598 872 050	496 690 864
Driftskostnader				
-318 388 992	-334 168 242		-393 878 774	-327 443 191
-59 750 006	-49 517 626	2, 3, 4, 5	-75 830 880	-61 560 997
-9 985 008	-8 886 914	6	-10 056 306	-8 948 852
0	0	6	-85 059	0
-46 775 260	-40 058 938	7	-55 197 664	-45 838 581
-434 899 265	-432 631 719		-535 048 683	-443 791 621
69 853 557	61 251 607		63 823 367	52 899 243
Finansinntekter				
320 208	351 200		320 208	351 200
278 762	244 166		17 958 836	24 710 334
279 617	0		408 591	0
878 587	595 365		18 687 634	25 061 534
Finanskostnader				
-18 148 791	-12 082 425		-21 155 588	-14 997 610
-3 507 067	-9 263 381		-12 163 687	-27 885 007
-21 655 859	-21 345 806		-33 319 275	-42 882 617
-20 777 272	-20 750 441		-14 631 641	-17 821 083
49 076 284	40 501 166		49 191 726	35 078 160
-11 527 621	-10 849 258	9, 10	-11 643 062	-8 725 946
37 548 664	29 651 908		37 548 664	26 352 214
Overføringer				
12 506 725	9 800 000		12 506 725	9 800 000
25 041 939	19 851 908		25 041 939	16 552 214
37 548 664	29 651 908		37 548 664	26 352 214



STELLA POLARIS AS
920 044 735

Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023		Note	2024	2023
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
679 179	2 166 032	Utsatt skattefordel	9, 10	1 073 117	1 294 182
679 179	2 166 032	Sum immaterielle eiendeler		1 073 117	1 294 182
Varige driftsmidler					
95 421 489	59 739 709	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11	95 421 489	59 739 709
60 972 657	49 433 001	Maskiner og anlegg	6, 11	60 972 657	40 742 260
759 074	630 522	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 11	1 085 047	9 447 706
157 153 220	109 803 232	Sum varige driftsmidler		157 479 192	109 929 675
Finansielle anleggsmidler					
11 813 299	15 721 269	Investering i datterselskap	8	0	0
1 057 750	1 058 863	Investeringer i tilknyttet selskap	8	1 057 750	1 058 863
2 206 218	1 548 976	Investeringer i aksjer og andeler		2 899 864	1 987 909
12 050 077	6 170 963	Andre langsiktige fordringer	6	12 050 077	6 374 411
27 127 343	24 500 071	Sum finansielle anleggsmidler		16 007 691	9 421 183
184 959 742	136 469 335	Sum anleggsmidler		174 560 000	120 645 040
Omløpsmidler					
Varer					
196 268 466	170 853 837	Varer	11, 12	209 703 520	223 806 886
196 268 466	170 853 837	Sum varer		209 703 520	223 806 886
Fordringer					
71 761	2 514 570	Kundefordringer	11	56 261 420	28 428 296
103 844 853	107 884 445	Kortsiktige konsernfordringer	8	0	0
8 815 951	13 169 568	Andre kortsiktige fordringer	11	9 536 801	19 494 647
112 732 565	123 568 583	Sum fordringer		65 798 222	47 922 943
Bankinnskudd, kontanter og lignende					
4 518 633	2 190 331	Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	6 087 362	4 202 796
4 518 633	2 190 331	Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 087 362	4 202 796
313 519 664	296 612 751	Sum omløpsmidler		281 589 104	275 932 625
498 479 406	433 082 086	SUM EIENDELER		456 149 104	396 577 665



STELLA POLARIS AS
920 044 735

Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023		Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
5 621 000	5 621 000	Selskapskapital	14, 15	5 621 000	5 621 000
17 886 504	17 886 504	Overkurs	14	17 886 504	17 886 504
0	0	Annen innskutt egenkapital	14	0	0
23 507 504	23 507 504	Sum innskutt egenkapital		23 507 504	23 507 504
Opptjent egenkapital					
106 048 706	84 698 839	Annen egenkapital	14	106 048 708	84 698 839
0	0	Udekket tap	14	0	0
106 048 706	84 698 839	Sum opptjent egenkapital		106 048 708	84 698 839
129 556 210	108 206 343	Sum egenkapital		129 556 212	108 206 343
Gjeld					
Avsetning og forpliktelser					
2 052 953	1 394 976	Pensjonsforpliktelser		2 744 599	1 831 909
2 052 953	1 394 976	Sum avsetning for forpliktelser		2 744 599	1 831 909
Annen langsiktig gjeld					
166 548 796	91 042 044	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	169 548 796	94 708 711
166 548 796	91 042 044	Sum annen langsiktig gjeld		169 548 796	94 708 711
Kortsiktig gjeld					
95 040 263	88 062 853	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	95 040 263	88 063 529
20 507 784	67 678 366	Leverandørgjeld		24 029 105	70 060 859
9 380 331	10 046 333	Betalbar skatt	9, 10	10 380 644	10 046 333
3 472 718	2 381 154	Skyldige offentlige avgifter	13	4 063 787	3 627 330
12 506 725	9 800 000	Utbytte		12 506 725	9 800 000
49 996 204	46 559 938	Kortsiktig konserngjeld	8	0	0
9 417 421	7 910 079	Annen kortsiktig gjeld		8 278 973	10 232 651
200 321 446	232 438 724	Sum kortsiktig gjeld		154 299 496	191 830 702
368 923 196	324 875 744	Sum gjeld		326 592 892	288 371 322
498 479 406	433 082 086	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		456 149 104	396 577 665

Kårvikhamn, 27. mai 2025

Hans-Ove Semmingsen
styrets leder

Neda Fouad Mahmoud Fadul
Elmola
styremedlem

Merete Nygaard Kristiansen
styremedlem

Rita Karlsen
styremedlem

Semming Semmingsen
styremedlem

Stephan Lødding
styremedlem



STELLA POLARIS AS
920 044 735

Arnfinn Semmingsen
daglig leder



STELLA POLARIS AS
920 044 735

Noter

Regnskapsprinsipper

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser om god regnskapsskikk. Interne transaksjoner, mellomværende og urealiserte internfortjenester mellom selskapene i konsernet er eliminert i konsernregnskapet. Skattekostnad knyttet til urealisert internfortjeneste er periodisert.

Egenkapitalmetoden

Datterselskap og tilknyttede selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden selskapsregnskapet. Tilknyttede selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter, kundefordringer og leverandørgjeld i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Konsernets omsetning er i all hovedsak i utenlandsk valuta. For å sikre forutsigbarhet i valutakurser på forventet fremtidig salg, inngår salgsselskapet Stella Polaris Norway AS fortløpende terminkontrakter i valuta. Disse behandles som sikringstransaksjoner i regnskapet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



STELLA POLARIS AS
920 044 735

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Note 1 - Salgsinntekter spesifisert på geografisk marked

Konsernregnskapet

Konsernets inntekter er knyttet til virksomhetsområdet produksjon av kokte, pillede reker og biprodukter fra denne produksjonen. Hovedmarkedene for konsernet er Norden og Storbritannia.

	2024	2023
Norden	295 754 706	276 583 700
Øvrige markeder	302 414 261	217 312 700
Totale salgsinntekter	598 168 967	493 896 400

Morselskapet

Alle selskapets inntekter er knyttet til virksomhetsområdet produksjon av kokte, pillede reker. Omsetningen av kokte, pillede reker går i sin helhet til det norske datterselskapet Stella Polaris Norway AS, som forestår salg av varene ut av landet. Hovedmarkedene for datterselskapet er de nordiske landene og England.

Selskapet har også omsetning av biprodukter fra produksjonsprosessen. Disse produktene selges i hovedsak til aktører i Norge.

Note 2 - Lønnskostnader

Konsernregnskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	65 500 665	52 374 113
Arbeidsgiveravgift	3 918 387	3 275 401
Pensjonskostnader	3 845 705	3 942 884
Andre relaterte ytelser	2 566 123	1 968 599
Sum	75 830 880	61 560 997

Morselskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	51 960 761	42 998 214
Arbeidsgiveravgift	3 038 908	2 492 758
Pensjonskostnader	2 800 129	2 401 241
Andre relaterte ytelser	1 950 207	1 625 413
Sum	59 750 006	49 517 626

Note 3 - Antall årsverk

Konsernregnskapet

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 99

Morselskapet

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 88



STELLA POLARIS AS
920 044 735

Note 4 - Ytelser til ledende personer

Konsernregnskapet

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styret	0	0	486 000
Total ytelser til andre ledende personer	0	0	486 000

Morselskapet

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 941 110	165 285	10 291

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
	0	0	240 000
Total ytelser til andre ledende personer	0	0	240 000

Note 5 - Pensjonsordninger

Konsernregnskapet

Konsernselskap med ansatte er pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjonsordning. Det er innført en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovkravene.

Konsernet har en individuell pensjonsavtaler med ledende personer. Ordningen er en innskuddsbasert, der selskapene kjøper fondsandeler i eget navn, mens ledende personer opparbeider en pensjonsrettighet tilsvarende opparbeidet fondsverdi. Fondsverdien og pensjonsforpliktelsen har pr. 31.12.2024 en verdi på kroner 2 744 599.

Morselskapet

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjonsordning. Det er innført en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovkravene. Selskapets ansatte inngår i ordningen om avtalefestet førtidspensjon.

Selskapet har en individuell pensjonsavtale med ledende personer i selskapet. Ordningen er en innskuddsbasert ordning der selskapet kjøper fondsandeler i eget navn, mens ledende personer opparbeider en pensjonsrettighet tilsvarende opparbeidet fondsverdi. Fondsverdien og pensjonsforpliktelsen har pr. 31.12.2024 en verdi på kroner 2.052.953.



STELLA POLARIS AS
920 044 735

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Konsernregnskapet

	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
Varige driftsmidler					
Anskaffelseskost pr 01.01	5 352 487	163 219 632	106 345 119	1 500 000	276 417 238
Tilgang i året	813 484	18 747 794	38 117 010	0	57 678 288
Avgang i året	0	-161 692	0	0	-161 692
Anskaffelseskost pr 31.12	6 165 971	181 805 734	144 462 129	1 500 000	333 933 834
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-4 594 187	-113 625 819	-46 605 403	-1 500 000	-166 325 409
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-5 080 924	-120 833 076	-49 040 634	-1 500 000	-176 454 634
Balanseført verdi pr 31.12	1 085 047	60 972 658	95 421 495	0	157 479 200
Årets av- og nedskrivninger	486 737	7 220 731	2 435 231	0	10 142 699
Økonomisk levetid	3-15	5-20	10-67	5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

I tabellen ovenfor inngår i anlegg under utførelse med kr 47.926.821 i kolonnen tomter, bygninger og annen fast eiendom og kr 11.500.871 i kolonnen maskiner og anlegg.

I kolonnen maskiner og anlegg inngår balanseført leieavtale vedrørende råstofflager med bokført verdi kr 4.905.020 med tilhørende avskrivninger for året på kroner 632.800. Leieavtalen er på maksimalt 25 år, og leiebetalingen for 2024 var på kroner 2.043.964. Selskapet har en løpende rett til å utkjøp av det leide driftsmiddelet.

I kolonnen maskiner og anlegg inngår balanseført leieavtale med bokført verdi kr 522.307 med tilhørende avskrivninger for året på kroner 522.305. Leieavtalen er på 5 år, og leiebetalingen for 2024 var på kroner 553.956. Avtalen utløper i mars 2026.

I kolonnen driftsløsøre inngår balanseført leieavtale med bokført verdi på kr 46.993 med tilhørende avskrivninger for året på kroner 187.972. Leieavtalen er på 5 år, og leiebetalingen for 2024 var på kroner 258.481. Avtalen utløper i april 2025.

Regnskapslinjen andre langsiktige fordringer gjelder eksterne kostnader til konfigureringer og tilpasninger i forbindelse med innføring av ERP løsning i konsernet. Systemet vil bli tatt i bruk i løpet av året, og balanseførte kostnader vil bli periodisert lineært deretter.

Morselskapet

	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost pr 01.01	4 491 152	163 219 632	106 345 119	274 055 903
Tilgang i året	457 597	18 747 794	38 117 010	57 322 401
Avgang i året	0	-161 692	0	-161 692
Anskaffelseskost pr 31.12	4 948 749	181 805 734	144 462 129	331 216 612
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-3 860 629	-113 625 819	-46 605 403	-164 091 851
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-4 189 675	-120 833 076	-49 040 634	-174 063 385
Balanseført verdi pr 31.12	759 074	60 972 658	95 421 495	157 153 227
Årets av- og nedskrivninger	329 046	7 220 731	2 435 231	9 985 008
Økonomisk levetid	3-15	5-20	10-67	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



STELLA POLARIS AS
920 044 735

Note 7 - Revisjon

Konsernregnskapet

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	374 814	350 251
Andre tjenester	178 675	30 000
Sum godtgjørelse til revisor	553 489	380 251

Mer om ytelser til revisjon

Honorarene inkluderer mva med kr 4.976.

Morselskapet

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	178 500	170 000
Andre tjenester	100 450	25 000
Sum godtgjørelse til revisor	278 950	195 000

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap, mv

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Stella Polaris AS, datterselskapene Stella Polaris Norway AS, Marealis AS, Ottar AS, Stella Fangst 1 AS, Stelle Fangst 2 AS og datterdatterselskapet Marealis Health Inc.

Datterselskap	Anskaffet	Kontorsted	Eierandel	Stemmeandel
Stella Polaris Norway AS	2004-2006	Tromsø	100 %	100%
Marealis AS	1996	Tromsø	100 %	100%
Marealis Health Inc	2018	Toronto, Canada	100 %	100%
Stella Fangst 1 AS	2014	Senja	100 %	100%
Stella Fangst 2 AS	2014	Senja	100 %	100%
Ottar AS	2015	Senja	100 %	100%
Tilknyttet selskap				
Marealis Innovation AS	2018	Senja	37 %	37%

Datterselskap og tilknyttede selskap innarbeidet etter EK-metoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet er tilknyttet selskap innarbeidet etter EK-metoden. Innarbeidelsen i regnskapet for året er som følger:

Navn	Anskaffelse-kost	Inngående balanse	Årets resultat	Andre endringer	Utgående balanse
Datterselskap:					
Stella Polaris Norway AS	10.840.000	15.509.987	3.368.725	-7.239.921	11.638.791
Marealis AS	1.257.827	100.001	-6.627.434	6.627.434	100.001
Ottar AS	36.000	69.717	-11.900		57.817
Stella Fangst 1 AS	36.000	20.782	-12.438		8.345
Stella Fangst 2 AS	36.000	20.782	-12.438		8.345
<i>Sum datterselskap:</i>	<i>12.205.827</i>	<i>15.721.269</i>	<i>-3.295.484</i>	<i>-612.487</i>	<i>11.813.298</i>
Tilknyttede selskap:					
Marealis Innovation AS	1.018.000	1.058.863	-1.113		1.057.750

Mellomværende med datter- og tilknyttede selskap er som følger:

Navn	Fordringer	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Datterselskap:				
Stella Polaris Norway AS	92.627.672	- 42.674.730	49.952.942	59.399.623



STELLA POLARIS AS

920 044 735

Marealis AS	11.161.791	-	7.287.870	3.873.921	1.928.316
Ottar AS		-	34.036	34.036	34.036
Stella Fangst 1 AS	27.740			27.740	15.303
Stella Fangst 2 AS	27.740			27.740	15.303
Sum datterselskap:	103.844.943	-	49.996.636	53.848.307	61.324.509
Tilknyttede selskap:					
Marealis Innovation AS	34.051			34.051	456.432

Stella Polaris AS er datterselskap av Aurora AS. Aurora AS har samme kontorsted som datterselskapet. Det er ingen aktivitet i Aurora AS utenom aksjeeiet i Stella Polaris AS. Konsernregnskap er tilgjengelig på kontorstedet.

Note 9 - Spesifisering av skatt

Konsernregnskapet

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	10 380 644	10 046 333
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 262 419	-1 320 388
Skattekostnad	11 643 063	8 725 945

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	49 191 644	35 078 160
Permanente forskjeller	3 694 504	8 797 026
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-5 738 260	1 771 515
- Anvendelse av fremførbart underskudd	36 776	18 451
Skattepliktig inntekt	47 184 664	45 665 152

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	10 380 644	10 046 333
Betalbar skatt i balansen	10 380 644	10 046 333

Morselskapet

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	10 040 767	12 360 950
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	1 486 854	-1 511 692
Skattekostnad	11 527 621	10 849 258

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	49 076 284	40 501 166
Permanente forskjeller	3 321 989	6 192 665
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-6 758 426	9 492 307
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-3 001 980	-10 520 987
Skattepliktig inntekt	42 637 867	45 665 151

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	10 040 767	12 360 950
Betalbar skatt på konsernbidrag	-660 436	-2 314 617

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Konsernregnskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



STELLA POLARIS AS

920 044 735

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	8 143 417	11 826 183	-3 682 766
Omløpsmidler	-3 739 962	2 301 563	-6 041 525
Fremførbart underskudd	-57 247	-94 021	36 774
Andre forskjeller	-10 286 096	-19 005 551	8 719 455
Netto forskjeller	-5 939 888	-4 971 826	-968 062
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	57 247	94 021	-36 774
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-5 882 641	-4 877 805	-1 004 836
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	-1 294 181	-1 073 117	-221 064

Morselskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	8 204 076	11 912 983	-3 708 907
Omløpsmidler	-3 739 962	2 641 439	-6 381 401
Andre forskjeller	-14 309 715	-17 641 597	3 331 882
Netto forskjeller	-9 845 601	-3 087 175	-6 758 426
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-9 845 601	-3 087 175	-6 758 426
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	-2 166 032	-679 179	-1 486 853

Note 11 - Gjeld og pantestillelser

Konsernregnskapet

	2024	2023
Gjeld som er sikret med pant	252.548.265	182.772.240
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	424.528.226	353.977.727
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	5.800.000	9.367.595

I tillegg inngår gjeld knyttet til balanseførte leieavtaler med kr 12 040 794 i regnskapslinjen langsiktig gjeld. For beskrivelse av de balanseførte leieavtalene, vises det til note for varige driftsmidler.

Selskapet har en felles bankavtale med datterselskapet Stella Polaris Norway AS. Dette innebærer kryssikkerhet for eiendeler i begge selskapene.

Ut over egen gjeld og felles bankavtale med Stella Polaris Norway AS, har selskapet stilt sikkerhet for lån som datterselskapet Marealis AS har i Innovasjon Norge med gjestående saldo pr 31.12.2024 på kr 3 000 000.

Morselskapet

	2024	2023
Gjeld som er sikret med pant	247.491.455	166.180.521
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	457.366.900	392.986.430
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsåret slutt	5.800.000	9.367.595

I tillegg inngår gjeld knyttet til balanseførte leieavtaler med kr 12 040 794 i regnskapslinjen langsiktig gjeld. For beskrivelse av de balanseførte leieavtalene, vises det til note for varige driftsmidler

Selskapet har en felles bankavtale med datterselskapet Stella Polaris Norway AS. Dette innebærer kryssikkerhet for eiendeler i begge selskapene.



STELLA POLARIS AS 920 044 735

Ut over egen gjeld og felles bankavtale med Stella Polaris Norway AS har selskapet stilt sikkerhet for lån som datterselskapet Marealis AS har i Innovasjon Norge med gjenstående saldo pr 31.12.2024 på kr 3 000 000.

Note 12 - Varer

Konsernregnskapet

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	168 141 738	144 250 030
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	41 561 782	79 556 856
Sum	209 703 520	223 806 886

Morselskapet

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	166 943 949	144 250 030
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	29 324 517	26 603 807
Sum	196 268 466	170 853 837

Note 13 - Bankinnskudd

Konsernregnskapet

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	3 043 229 -3 267 686

Morselskapet

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	2 356 930 -2 798 630

Note 14 - Egenkapital

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	5 621 000	17 886 504	84 698 839	108 206 343
Årsresultat	0	0	37 548 664	37 548 664
Avsatt utbytte	0	0	-12 506 725	-12 506 725
Andre endringer	0	0	-3 692 071	-3 692 071
Egenkapital 31.12.2024	5 621 000	17 886 504	106 048 706	129 556 210

Note 15 - Aksjekapital

Felles for konsernregnskapet og morselskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	5 621	1 000	5 621 000

**STELLA POLARIS AS****920 044 735**

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Aurora AS	2 847	50,65	Ordinære
Brødrene Karlsen Holding AS	1 225	21,79	Ordinære
Lychegården AS	562	10,00	Ordinære
Hamang AS	562	10,00	Ordinære
Sirius AS	275	4,89	Ordinære
Øystein Pettersen	76	1,35	Ordinære
Tom Harry Klausen	45	0,80	Ordinære
Fjordfisk Ulf Fransson AB	18	0,32	Ordinære
Einar Trulsen	11	0,20	Ordinære
Totalt antall aksjer	5 621	100	

STELLA POLARIS AS Årsberetning 2024 Selskap og konsern

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er produksjon av kokte, pillede reker og biprodukter fra denne produksjonen. Virksomheten drives fra fabrikkanlegg i Kårvikhamn i Senja kommune i Troms. Salgsvirksomheten er organisert gjennom Stella Polaris Norway AS, et heleid datterselskap lokalisert i Tromsø. Hovedmarkedene er Norden og Storbritannia.

Konsernet består for øvrig av selskapene Marealis AS, Marealis Health Inc, Stella Fangst 1 AS, Stella Fangst 2 AS og Ottar AS. I Marealis AS og Marealis Health Inc er virksomheten utvikling og salg av biprodukter fra kjerneproduksjonen. Øvrige selskap har ingen ansatte og begrenset aktivitet.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Organiseringen av konsernet, gjør det mest meningsfylt å kommentere årsregnskapet på konsolidert nivå.

Konsernets salgsinntekter økte fra MNOK 494 i 2023 til MNOK 598 i 2024. Dette er en økning på 21 %. Hovedårsaken er volumøkning. Resultatgraden er stabil på i underkant av 11 %. Den bokførte egenkapitalen økte fra MNOK 108 i 2023 til MNOK 130 i 2024, en økning på 20 %. Økte investeringer gjør at totalkapitalen øker. EK andelen har derfor kun en mindre økning – fra 27,3 % i 2023 til 28,4 % i 2024. Styret anser selskapets utvikling, resultat og stilling for å være tilfredsstillende.

Finansiell risiko

Konsernet har en vesentlig del av sin omsetning i utenlandsk valuta. Deler av denne omsetningen sikres løpende mot valutarisiko ved bruk av terminkontrakter i datterselskapet Stella Polaris Norway AS.

Konsernet har kredittforsikring på det vesentligste av omsetningen.

Likviditetssituasjonen anses tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Stella Polaris AS driver løpende FoU-arbeid relatert til produkt- og prosessutvikling innenfor kjernevirksomheten. I tillegg brukes betydelige ressurser på produkt- og markedsutvikling basert på biprodukter i datterselskapet Marealis AS.

Fremtidig utvikling

Konsernet gjennomfører betydelige investeringer i bygg, utstyr og IT-systemer. Dette vil styrke konsernets muligheter for vekst og prosesseffektiviseringer. Ressurssituasjonen i Barentshavet er god, og totalkvoten for kaldtvannsreker er underutnyttet pr i dag. Dette koblet med en god markedsposisjon, gir et godt grunnlag for økt omsetning og lønnsomhet for konsernet.

Fortsatt drift

Styret anser at grunnlaget for videre drift i selskapet er til stede. Selskapets årsregnskap er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og likestilling

Sykefraværet var på 6,5 % i 2024, mot 9,1 i 2023. Reduksjonen skyldes i størst grad redusert langtidsfravær. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager.

Det har vært 2 arbeidsuhell i 2024 som har medførte sykefravær. Alle skader følges opp og analyseres. Læringspunkter blir kommunisert.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Selskapet har pr utgangen av året 90 ansatte, av disse er 26 % kvinner. For konsernet er tallene 102 ansatte og 30 % kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt.

I selskapets ledelse er kvinneandelen 12,5%, og i selskapets styre 50 %. På konsernnivå er



tilsvarende tall 10 % og 23 %.

Ytre miljø

Selskapets mål er å minimere miljøpåvirkningen av det ytre miljø. Selskapet forholder seg til grenser fastsatt av SFT og godkjenninger fra miljøvernmyndigheter. Selskapet forurenses ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for denne type næring.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Åpenhetsloven

Forhold som selskapet er pålagt å rapportere i henhold til åpenhetsloven er publisert på selskapets hjemmeside. Stella Polaris AS revideres i henhold til SMETA (Sedex Member Ethical Trade Audit).

Disponering av årets resultat for Stella Polaris AS

Styret anbefaler følgende disponering av årets resultat:

Utbetaling av utbytte	12 506 725,-
Overføring til annen egenkapital kroner	25 041 939,-
Sum disponert	37 548 664,-

Stella Polaris AS har også avgitt konsernbidrag til datterselskapet Mareas AS på netto kr 6 627 434. Dette påvirker ikke selskapets egenkapital, da Stella Polaris AS bokfører aksjer i datterselskap etter egenkapitalmetoden.

Kårvikhamn 27. mai 2025

Hans-Ove Semmingsen
styrets leder

Rita Karlsen
styremedlem

Stephan Lødding
styremedlem

Merete Nygaard Kristiansen
Styremedlem

Semming Semmingsen Neda Fouad Mahmoud Fadul Elmola
styremedlem

Arnfinn Semmingsen
Daglig leder



Stella Polaris AS

KONTANTSTRØM

Selskap			Konsem	
2024	2023		2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
49.076.284	40.501.166	Resultat før skattekostnad	49.191.726	35.078.160
- 10.046.333	- 3.221.353	- Periodens betalte skatt	- 10.046.333	- 3.221.353
9.985.008	8.886.914	+ Ordinære avskrivninger	10.056.306	8.948.852
		+ Nedskrivning anleggsmidler	85.090	-
- 25.414.629	- 37.288.702	+/- Endring i varelager	14.103.366	- 70.681.714
- 2.442.809	- 1.337.202	+/- Endring i kundefordringer	- 27.833.124	- 5.919.450
- 47.170.582	38.345.041	+/- Endring i leverandørgjeld	- 46.031.754	37.815.506
657.977	537.430	+/- Endringer i pensjonsavsetninger	912.690	- 727.382
3.016.979	8.660.064	+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		
24.285.550	55.395.192	+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	- 1.968.496	- 11.464.462
6.833.063	311.834	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	- 11.530.529	- 10.171.843
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
- 56.665.163	- 44.159.610	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 57.690.882	- 44.536.210
- 657.241	- 537.430	- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	- 910.842	- 727.382
- 5.879.114	- 6.170.963	- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	-
- 63.201.517	- 50.868.003	= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 58.601.724	- 45.263.592
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
98.499.189	-	+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	98.499.189	-
- 22.992.436	- 14.621.677	- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	- 23.659.104	- 14.955.010
4.930.236	72.415.124	+/- Netto endring i kassekreditt	6.976.734	68.563.577
- 9.800.000	- 2.000.000	- Utbetalinger av utbytte	- 9.800.000	- 2.000.000
- 13.987.407	- 4.517.867	+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		
56.649.582	51.275.579	= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	72.016.819	51.608.567
281.128	95.742	= Netto endring i kontanter mv	1.884.566	- 3.826.868
2.461.823	2.180.698	= Kontantbeholdning ved årets utgang	6.087.362	4.202.796
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
104.893	123.765	Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	3.044.133	1.540.567
2.356.930	2.056.930	Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	3.043.229	2.662.229
2.461.823	2.180.694	= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	6.087.362	4.202.796
26.868.900	14.672.928	Ubenyttede trekkfasiliteter 31.12	26.868.900	14.672.928



Midt-Troms Revisjon AS

Medlem i Den Norske Revisorforening
